cognitio. xii. q. ii. apliceo. t. c. quicunq; militu. oportet tamen qd semp in petitio de oppressione vel fraude vel minus legitimo tractu fiat metio ita qd sup ca illa fundet petitio. sed quibus aduersa ps neget h in pncipali nihilominus pcedetur. t si no pbcfraus vel hctus illicit absolueret reus ex illa ca hctus pot agi ex altera. ff. de excep. rei iudi. t an eadē. Illud et certū est qd si dicat tractus nullus p eo qd no fuit ibi presentia clericoz de hoc no audis ecclia nisi corā ordinario rei ex de fo. ppe. si clericus. **V**icūt in qdam t no male qd et hoc casu cognoscet ecclia sicut t si dicat hctus tenere t petat restitutio in integrū. ex de resti. in inte. p totū. t ar. in iurib; supra dictis. Nec ob. supradicta decre. si clericus. qd loquit qn agit rei vendi. ul depositi uel filibus de qbus bñ pgnoscit index secularis t in qbus aliquo speciali iure ecclia no iuuat fm inno. t ho. q ita no. ex de fo. ppe. cū sit. Sed dñs gof. no. i pre. decree. si clericus. qd ad fori exclusionē no ad iudiciū ordinationē. laicus dicebat re no esse ecclie vel dici. pbus ergo vidē dum erat an res esset ecclastica ut sciret de foro. t est sile ex de testi. venies. ii. **G**umatum aut de hoc pgnoscet t si. pnum cietur re esse ecclastica t in foro ecclastico ipm rindere debe renō fiet pndicū pncipali qoni. ff. de lib. ag. si qs a liberis. §. si vñ parcs. fm gof. **H**o. post ista gl. addidit illud. solū sed no placet oino h g. pot ergo fm ipm inno. itelligi illa d. et. si clericus. ut. §. dictū est qd plures moderni sentiat cuz dño gof. qd et intelligit qd ipa decre. si clericus. trahebat re laicus ad foro ecclastico. cū esset pfectudo qd laicus pueniret i foro ecclie pp re ecclastica ut ibi. et. c. t. cū sit. feriant bñ dico feriant anathemate iniquū est. c. b. ys. ferro. i. excoicatōne qd dicit mero ep̄. i. e. q. ii. c. i. sic. lxxxii. di. c. plimos i si. somēta admonitionis. silr. v. dicete dño. dentro. xxi. t. xxviii. numeri. xvi. vniuersa. iii. ps. **C**in gl. qbus. in si. adde t no. h ar. pncipes teneri ad pstandū auxiliū ecclie ut mali gladio puniat quos spūali gladio p̄p̄ne nequit. ad idē. xxvii. q. i. si bō esces. xxviii. q. iii. maximian. lxvii. di. tibi dño. ex d. of. or. c. i. t. c. qm. in si. ubi de hoc. xvii. di. nec licuit ubi d. hoc. **C**in gl. no. auetem in si. adde. dic ut no. lxxxvi. di. an putatis. **C**in gl. pmo tñ ibi. pncipes. adde sic. iii. q. vi. h quippe. idē sentit h hu. **V**el pot duci qd illd supfcialit dictū ē qd ibi d. hz enī ecclia ptatē repetendi res suas a pncipe q dedit et ab illo cui dedit fm la. de hoc no. xii. q. ii. qd qd militu. hu.